
 
 

 
 

Confrérie de la Chaîne des Rôtisseurs 
Assocation Mondiale de la Gastronomie 

Bailliage Régional de Rogaland 
 

Stavanger, 19. august 2015 
Chers confréres, 
 

Vel overstått sommer til alle, og selv om den fortsatt er her, begynner nok høstens 
farger snart å melde seg. Og med høsten, kommer fantastiske råvarer vi alle er så 
glade i.  
 
Med høstens første arrangement i Baillage Rogaland, vil vi virkelig stifte bekjentskap 
med flere av de beste råvarene som er tilgjengelig, sammen med Chef Rotisseurs - 
Frode Selvaag. 
Det har vært ett stort ønske lenge, å arrangere Diner Amical hos Frode etter at Frode 
fikk Matkulturprisen under Gladmaten 2013. Og ikke nok med det, fikk Sterling Kveita 
fra Hjelmeland, der Frode er Sterling Chef, årets Matkulturpris. Det er få som kjenner 
denne fantastiske fisken så godt som Frode, og det blir spennende å høre  triks og 
knep for utførelser på hjemmekjøkkenet.  
 

Det er derfor en stor glede å invitere til Diner Amical hos Frode Selvaag ved 
Landahuset på Finnøy. Her vil vi få det aller beste Ryfylke har å by på. Det ordnes 
transport fra Stavanger kl.18 basert på hvor mange som melder seg på. 
Det blir en lang og herlig kveld til bords, med gode historier og gode råvarer så her er 
det bare til å glede seg til en gastronomisk aften få andre får lov til å oppleve. 
 
Det blir bindende påmelding og setter stor pris på hurtig påmelding. 
 

Diner Amical – Chef Rotisseurs Frode Selvaag 
Fredag 4. September 2015, kl. 18.00 

Antrekk: Mørk dress med kjede for medlemmer 
Medlemspris: kr. 1350,- (100 kr tillegg for ikke medlemmer) 

 
Velkommen – Aperitiff med små smaker fra Ryfylke 

*** 
Ryfylke kokken¨s signatursuppe 

*** 
Sterling Kveita 

*** 
Lokale Frukter og bær 

*** 
Kaffe  

 
Vin pakke inkludert 

 
Betales til: konto 9685 05 97852 før 4 September. 
Vennligst merk betaling med navn på deltakere og Diner Amical 4 September 2015 
 
Påmelding til:  Anne-Marie Hanssen tlf 90662841 eller: anne-marie@hbhps.no  
Svar innen innen 28 August. 
 
Med gastronomisk hilsen og på vegne av styret 



Gaute Birkeli 
Bailli Regional 


